
 

       Об утверждении Правил приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и  

среднего общего образования в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу 

№ 14 с. Соколовского муниципального образования Гулькевичский район 

имени Героя Советского Союза Д.А. Старикова 

 

В целях приведения локальных актов школы в соответствие с 

Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 –ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 30 августа 2022 

года № 784 «О внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2022 года №458» 

приказываю: 

1. Утвердить Правила приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

среднюю общеобразовательную школу № 14 с. Соколовского муниципального 

образования Гулькевичский район имени Героя Советского Союза Д.А. 

Старикова  (приложение №1). 

3. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе                       

Кравченко М.И. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ 

СОШ № 14 им. Д.А. Старикова в сети Интернет. 

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.      

Дректор МБОУ СОШ №14 

им. Д.А. Старикова                                                                          И.Н.Морозов 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №14 С. СОКОЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д. А. СТАРИКОВА 
 

ПРИКАЗ  

от 02.09.2022  № 157  

с. Соколовское  

 

 

 


		2023-01-19T14:39:47+0300
	Морозов Иван Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




